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Chor Bemerkung Link

Cantamus-Chor Magdeburg e.V. www.cantamuschor-magdeburg.de

Exaudi Chor e.V. www.exaudi-chor.de

Vokalensemble Skala 

(Frauenchor)
http://www.gesangsunterricht-magdeburg.de/skala-projektchor/

Frauenchor "cantare et vivere" 

e.V. 
www.cantare-et-vivere.de

Georg-Philipp-Telemann-Chor 

Magdeburg e.V.
www.telemann-chor-magdeburg.de/

Gospel Connection Magdeburg 

e.V.
www.goco-md.de

Magdeburger Shanty-Chor e.V. www.shanty-chor-magdeburg.net/

Vokalensemble Multivokal e.V. www.multivokal-magdeburg.de 

Neuer Magdeburger Kammerchor  c/o Forum Gestaltung www.kammerchormagdeburg.wixsite.com

Polizeichor Magdeburg e.V. www.polizeichor-magdeburg.jimdo.com

Skala Frauenprojektchor www.gesangsunterricht-magdeburg.de/skala-projektchor

Singakademie Magdeburg

Singkreis Magdeburg e.V. www.singkreis-magdeburg.de

Voices of Joy

Vokalensemble "InTakt" e.V. www.vokalensemble-intakt.de/

Vokalkreis Magdeburg c/o Telemann-Konservatorium www.telemann-konservatorium.de/vokalkreis/

Volkschor Magdeburg e.V.
c/o Volksbad Buckau/ 

Fraueninitiative Courgae
www.volkschor-magdeburg.de

h2-Voices 
c/o Hochschule Magdeburg-

Stendal
https://www.hs-magdeburg.de/hochschule/standorte/standort-stendal/h2-voices.html

Ligamentum Vocale - der 

akademische Chor
c/o Uni Magdeburg www.medizinerchor.ovgu.de/

Universitätschor c/o Uni Magdeburg www.unichor-magdeburg.de/

Elbkinder Magdeburg e.V.  c/o Grundschule Nordwest www.elbkinder-magdeburg.de/

Kinder- und Jugendchor 

Magdeburg e.V. 

c/o Hegel-Gymnasium 

Magdeburg
www.hegel-gymnasium.de/kinder-jugendchor-magdeburg/

Magdeburger Knabenchor c/o Konservatorium Magdeburg www.magdeburger-knabenchor.de

Biederitzer Kantorei c/o Ev. Kirchengemeinde Bideritz www.biederitzerkantorei.de

Chor "Sherim Meridian"
c/o Synagogen-Gemeinde zu 

Magdeburg KdöR
https://sg-md.org/

Chor "Kol Jehudim" c/o einewelt haus
https://agsa.de/component/jcalpro/42-arbeitskalender/63-veranstaltungen/99477-

mitmachen-gemeinsam-singen-gemeinsam-stark.html?Itemid=68

Ensemble "Kolorit" 
Chor der Liberalen "Jüdischen 

Gemeinde zu Magdeburg e.V."

https://www.magdeburg.de/index.php?ModID=9&object=tx%7c37.6876.1&FID=37.5387.1&N

avID=37.1173

Frauenchor Allerheiligen c/o Russisch-Orthodoxe Kirche
https://rokmd.de/de/startseite/

Kammerchor Magdeburg c/o Neuapostolische Kirche www.kammerchor-magdeburg.nak-nordost.de

Magdeburger Domchor
 c/o Ev. Domgemeinde 

Magdeburg
www.domchor-magdeburg.de

Magdeburger Kantatenchor c/o Ev. Kirchenkreis Magdeburg www.magdeburger-kantatenchor.de
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